CATALOGUS
VERSPANING
2 3
BOREN
DRAADSNIJDEN
VERZINKEN
ONTBRAMEN
FREZEN

Type V.E. Artikelnr.
BS9999 set 01.1210.9999
Type Code Omschrijving V.E. Artikelnr.
S-10 BS1010 Standaard mesje voor langspanig materiaal zoals aluminium, staal en harde
kunststoffen. 10 01.1200.0010
S-10 TiN BS1012 Als S-10 maar met TiN coating voor een langere standtijd. 10 01.1200.0011
S-20 BS2010 Symmetrisch geslepen mesje voor kortspanig materiaal zoals messing, brons en
gietijzer. Ook zeer geschikt voor zachtere kunststoffen. 10 01.1200.0020
S-30 BS3010 Gebogen mesje voor dubbelzijdig ontbramen van dunwandig materiaal. 10 01.1200.0030
S-100 BS1018 Cobalt mesje speciaal voor RVS. 10 01.1200.0100
S-150 BS3010 Mesje met zeer fijne punt voor kleine gaten. 10 01.1200.0150
30 31
Ontbramen Ontbramen
B
or
en
D
ra
ad
sn
ijd
en
Ve
rz
in
ke
n
O
nt
br
am
en
Fr
ez
en
Z
ag
en
B
oren
D
raadsnijden
Verzinken
O
ntbram
en
Frezen
Z
agen
Artikelnr. 01.4300 01.4310 01.4320 01.4330 01.4340 01.4350
Materiaal HM HM HM HM HM HM
Type TV6 TV6 TV6 TV6 TV6 TV6
Vorm A B C D E F
Pagina 31 31 31 32 32 32
Artikelnr. 01.4360 01.4370 01.6290
Materiaal HM HM HM
Type TV6 TV6 TV6
Maten G H 5-delig
10-delig
Pagina 33 33 33
Overzicht Ontbramen - Stiftfrezen
d1 L1 L2 V.E. Artikelnr.
6 mm 50 mm 19 mm 1 01.4300.0606
8 mm 65 mm 19 mm 1 01.4300.0806
9,5 mm 65 mm 19 mm 1 01.4300.1006
12,7 mm 70 mm 25 mm 1 01.4300.1206
16 mm 70 mm 25 mm 1 01.4300.1606
HM stiftfrezen TV6. Vorm A (cilindrische vorm zonder
kopvertanding) en een stalen schacht van Ø 6 mm.
HM stiftfrezen vorm A, double cut 01.4300
d1 L1 L2 V.E. Artikelnr.
6 mm 50 mm 19 mm 1 01.4310.0606
8 mm 65 mm 19 mm 1 01.4310.0806